Nos Albero de Chunring notum facimus universis tarn presentibus quam futuris 
presentem paginam inspecturis, quod habita deliberacione consiliariorum nostro- 
rum et confessoris nostri tale deliberavimus testamentum, si contingat nos 
casualiter vel alias complere diem extremum, castrum nostrum in Steirek 
Ditricum dictum Walich etiam castellanum nostrum ibidem*) domino Leu- 
toldo et domino Hainrico fratribus nostris sub tali condicione fecimus 
assignari, ut pro salute anime nostre et antecessorum nostrorum cenobio in 
Wilhering IIIIor libre reddituum de predicto Castro et possessionibus castrum 
respicientibus antedicto cenobio perpetualiter persolvantur. Et ne tale testamentum 
a fratribus nostris vel ab aliquo alio in posterum aliquod paciatur detrimentum, 
presentem cedulam testibus ydoneis subscriptis et sigillo nostro appenso fecimus 
roborari. Testes: dominus Eberhardus plebanus de Spicz1 2), dominus Hainricus

176) G r a b h e r r  (wie Anm. 47) 87 Nr. 6; NB  349.
177) NB 7, 46; G r a b h e r r  (wie Anm. 47) 87, 15,3.

1) Folgt castrum predictum.
2) Urkundlich erwähnt: 1261 Josef Lampel, Urkundenbuch St. Pölten 1 (Wien 1891) 84 
Nr. 57; 1263 u. 1264 Mon. Boica 11 (1771) 67 u. 70 Nr. 54 u. 58. Vgl. Anton Kersch-
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miles de Hage 3), dominus Pertoldus miles de Achstain4), Gebhardus et Hain- 
ricus fratres dicti Comités5), Wernhardus Anhänger 6) et alii plures. Actum in 
castro in Spicz anno domini M °CC° L X X V III in vigilia epyphanie.

Nr. 2
1278 Jänner ß, Burg Spitz
Albero VI. von Kuenring vermacht testamentarisch für den Fall seines Todes 
die Herrschaft Windegg seinen Brüdern Liutold und Heinrich unter der Bedin
gung, daß sie davon dem Kloster Zwettl 7 und dem Kloster Baumgartenberg 
4 Pfund jährlicher Einnahmen überlassen.

Orig.: verloren. Reg. 18. Jh. J . Lebitsch, Thesaurus monasterii BVM de Monte Pomerio, 
bis 1937 Studienbibliothek Linz, jetzt Oö. Landesarchiv, Stiftsa. Baumgartenberg Hs. 1 
M fol. 99; davon Abschr. 19. Jh. LA Diplomatar, Nachträge 2 Nr. 47.

Albero de Chuenring vi testamenti sui castrum suum in Windeck cum omnibus 
suis attinentiis domino Leutoldo et domino Hainrico fratribus suis sub tali con- 
ditione fecit assignari, ut pro salute anima: suae et antecessorum suorum coenobio 
in Zwetl VII libra: reddituum et coenobio in Baumgartenberg IV librae reddituum 
de praedicto Castro et possessionibus eius antedictis coenobiis perpetuo persolvantur. 
Testibus subnotatis. Actum in Castro Spitz anno domini 1278 in vigilia epi- 
phanise.